
 
Comune di Marigliano Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli Provincia di Napoli 
  

DETERMINAZIONE   SETTORE  II DETERMINAZIONE   SETTORE  II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr.Dir. Angelo Buonincontri  RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr.Dir. Angelo Buonincontri  

  
Registro  Generale n. __1205______del__05/12/2018_________ Registro  Generale n. __1205______del__05/12/2018_________ 

  
Registro  Settore  n.    286 del  03/12/2018 Registro  Settore  n.    286 del  03/12/2018 

  
OGGETTO: Marigliano in Jazz Winter Edition- -Aggiudicazione servizio di Comunicazione 
mediante RDO sul MEPA - Conferma impegno di spesa.  
OGGETTO: Marigliano in Jazz Winter Edition- -Aggiudicazione servizio di Comunicazione 
mediante RDO sul MEPA - Conferma impegno di spesa.  
  
       
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. ____     del __________ 
- Numero di impegno:____ del ____________ 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 
 

Allegati: 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Dir. Angelo Buonincontri 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        
 

   IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _______________________________________ 



 
 Il Responsabile II Settore 

 
Premesso: 
 che con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018, immediatamente eseguibile 
per legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;  
 che con Delibera di G.C. n. 78/2018 si procedeva all’approvazione dei PEG 2018/2020; 
 che con delibera di G.C. n. 132/2018 si approvava il programma ed il piano economico 
degli eventi natalizi ed attività collaterali del “ Marigliano Jazz Winter Edition” rientranti nell’ambito 
del progetto Marigliano in Jazz ; 

 che detto piano economico prevede, tra l’altro, le spese promozionali e pubblicitarie degli 
eventi organizzati nell’ambito della rassegna“ Marigliano Jazz Winter Edition” ;   

Considerato che: 
  con determina n. 148 del 15/11/2018 si indiceva una procedura di gara, per l’affidamento 
dell’attività e servizi di Comunicazione nell’ambito del progetto “ Marigliano in Jazz” sul MEPA 
n.2150941, mediante invito di n. cinque ditte presenti sul mercato elettronico per l’importo 
complessivo di € 2.500,00 IVA inclusa, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso; 
 con il medesimo atto si dava atto che, a seguito della citata delibera di G.C. n. 132/2018 , è 
stato prenotato impegno di spesa sul cap. 1036/1 impegno n. 1548 esercizio finanziario 2018; 
Dato che a chiusura della RDO n. 2150941  pervenivano n. 2 offerte sul MEPA dalle Ditte: 

1. SEMA s.a.s. di Giuseppe Ottaiano  C. con sede in Marigliano al Corso Umberto I , 155/Q 
C.F. 03796071219 per l’importo di € 1946,73 Iva al 22% esclusa 

2. IPMOTIVE Srl con sede in Napoli alla Via Diocleziano, 107 C.F. 05001191211 per l’importo 
di € 1.987,72 Iva al 22% esclusa, 

3. Considerato che l’importo dell’offerta più vantaggiosa per l’Ente è quella della Ditta SEMA 
s.a.s. di Giuseppe Ottaiano  C. con sede in Marigliano al Corso Umberto I , 155/Q C.F. 
03796071219 per l’importo di € 1946,73 Iva al 22% esclusa; 

Visto il CIG ZD72601DF3;  
Visti: 

• il D. Lgs. n. 267/2000; 
• il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni; 
• il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. 

118/2011; 
• lo Statuto  Comunale; 
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
• il regolamento comunale di contabilità; 
• il regolamento comunale sui controlli interni 

 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla Ditta SEMA s.a.s. di Giuseppe Ottaiano  C. con sede in Marigliano al 
Corso Umberto I , 155/Q C.F. 03796071219 per l’importo di € 1946,73 Iva al 22% 
esclusa, l’attività e servizi di Comunicazione nell’ambito del progetto “ Marigliano in 
Jazz” ; 

2. Dare atto che la spesa è prenotata al cap. 1036/1 Impegno n. 1548 esercizio 
finanziario 2018; 

3. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D. Lgvo 
n. 267/2000, che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede  
è compatibile con gli stanziamenti di cassa; 

4. di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del  vigente TUEL, che trattasi di 
spesa Non ricorrente; 

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di 
cui all’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del 
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;  

 



6. di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario 
per gli adempimenti di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha 
efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura 
finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza;  

7. di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. 
e) della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche 
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento;  

8. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione 
dell’albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione 
di cui al D.Lgs. n. 33/2013;  

9. di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Segreteria Generale per la 
pubblicazione all’Albo pretorio on line.  

 

 
 
 
 
IL RESPONSABILE del SETTORE II 
          I.D. Buonincontri Angelo 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE II


